
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - INTENZIVNÍ PÉČE

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 8 - Vozík resuscitační

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61086

Statutární zástupce' Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA předseda představenstva; MUDr. Petr Hubáček, M BA, LL M místopředseda představenstva, MUDr lva Pešková člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL a

Název dodavatele: KLARO, spol. s r.o.

Sídlo, , ,,

, ,

IČO: l 61460478

Statutární zástupe Kontaktní osoba:

POKYNY K VYPLNĚNI TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o pa rametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený přlstroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO l NE
kusu meslclch zadavatele:

1. Název: Zdravotnický vozík BASIC ZV1251N + přis|ušenstvi
Vozík resuscitační 4 36 Sériové číslo: ZV1251N*+pňslušenstvi: 5761*, 5770*, 5781*, 5756*, 5757*, 5755*, 5753ZN*, 5763P*,

5758*, 112448, 5762*

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: klaro, spol. s r.o.

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
Vozík resuscitacm

NAPISE KONKRETNI NABIZENY PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNI)
Vozík musí být vybaven:
infuzní stojan, ano - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5761* - Nerez infuzní držák na korpus

9x plastový výklopný box, ano - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5770* - 9x plastový výklopný box

nerezový držák pro 100 kusů rukavic, ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5781* - Nerez držák rukavic 100ks
nerezový otočný stolek se zajišťovacími pásy, ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5756* - Nerez otočný stolek
držák kontejneru na použité jehly, ano - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5757* - Držák kontejneru na použité jehly
nerezová kapsa na dokumenty, ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5755* - Odkládací kapsa na dokumenty
nerezový sklopný stolek s prolisem, ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5753ZN* - Nerez sklopný stolek
plsťový odlamovač ampulí ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5763P* - plastový odlamovač ampuli
nerezový držák kyslíkové lahve (02 - 2kg), ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5758* - Nerez držák kyslíkové lahve
elektrická zásuvková lišta s min. 6 zásuvka mi á min.10A ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 112448 - Zásuvková lišta 6 x 220V, přívod 3m
resuscitační podložka ANO - Viz CN N3220162/01- kat.č. 5762* - Resuscitační podložka
Š75 cm x hSS cm x V105 cm (vysoká verze) - zkl. rozměry vozíku bez přish.šenstvi ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha nebo ANO - Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
nerezová ocel AlSl304
pracovní deska: nerez ocel AlSl304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*

V W . V,Ý . ANO - Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*prachotěsná zasuvka. kom pa ktni plast. celo (ABS), kose možnost rozdělit prickamC nosnost: 20kg

čelo zásuvky dle vzorníku barev (bude specifikováno uživatelem před podepsáním smlouvy na dodaz ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
dodavatele na uživatele), počet zásuvek: min. 4 kusy

teleskopické kuličkové pInovýsuvy s dotahem a dotlumením ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
centrální zamykání ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
plastová madla zásuvek s možnosti barevného rozlišeni dle vzorníku ANO - Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
tlačné madlo: nerez ocel AlSl304 ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
4x kvalitní plastové kolo minimálně d=125 mm; 2x brzda; plastové nárazníky ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
celková nosnost: do 150 kg ANO -Viz CN N3220162/01-viz základní popis zdravotnického vzIku ZV1251N*
Barevné určeni bude bude specifikováno uživatelem před podepsáním smlouvy na dotaz dodavatele ANO
na uživatele
Návod v českém jazyce
U všech nu měřický stanovených specifikací je povolená odchylka +/- 10 %.


